

Björn Wannebo
Sisjövägen 325
436 38 ASKIM	
Tel: 0708-807030
E-mail: bjorn@bcmab.se



Suppleanter
 
Marie Dennebro
Malmersväg 3 B
446 33 ÄLVÄNGEN
E-mail: mariedennerbro1@hotmail.com

Monika Wellsten
Norra Krokslättsgatan 17a
412 64 GÖTEBORG
Tel: 0704-31 30 99
E-mail: wellsten.monika@gmail.com


KANSLIET 
 
Stroke Västra Götaland
Lokalföreningen Göteborg 
Vegagatan 55
413 11  GÖTEBORG
Tel:  031-775 98 70
Fax: 031- 24 72 96 (StrokeForum)
E-mall: carl@strokevg.se
             info@strokevg.se
             
Plusgiro: 16 61 59-4
 
Hemsida: www.strokevg.se
 
Facebooksida: Strokeföreningen
 
Instagram: strokevg.se
 
STROKE-RIKSFÖRBUNDET
Måsholmstorget 3
127 48  SKÄRHOLMEN	
Tel: 08- 721 88 20
Fax: 08 – 721 88 29
E-Mail: info@strokeforbundet.se
Besöksadress: Måsholmstorget 3, SKÄRHOLMEN
 
 
Ledamöter
 
Margareta Svensson
Nordenskiöldsgatan 6
413 09 GÖTEBORG
Tel: 0730-944304
E-mail: margareta.b.svensson@gmail.com 

Kerstin Lidbeck
Blodboksgatan 28
426 74 VÄSTRA FRÖLUNDA
Tel: 031-294081
Email: kerstin.lidbeck@gmail.com


Leif Bohman
Gustavsberg 491
451 91 UDDEVALLA
Tel: 0522-33727, arb: 031-7191720
E-mail: leif.bohman@rsm.se

Anders Andersson
Blåvalsgatan 8a
414 75 GÖTEBORG
Tel: 0707-155993
E-mail: anders.k.andersson@gmail.com

Monica Holmberg
Tallboängen 28
436 44 ASKIM
Tel: 0705-886940
E-mail: monic.holmberg@gmail.com

Ingemar Bengtsson
Ekeblads väg 1
433 51 ÖJERSJÖ
Tel: 0739-773758
E-mail: ingo.bengtsson@outlook.com
[bookmark: _GoBack]
Fuad Solakovic
Svängrumsgatan 48, lgh 633
421 35 VÄSTRA FRÖLUNDA
Tel: 0721-888533
E-mail: fuad.solakovic@hotmail.com
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